

Wójt Gminy Kluczewsko
ogłasza I ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż samochodu pożarniczego.

Przedmiotem przetargu jest samochód specjalny marki Opel Movano.

Rok produkcji - 2000
Stan licznika/przebieg - 276.923 km / 276.923 km
Kolor nadwozia - czerwony akrylowy
Pojemność silnika / moc: 1870 ccm / 59 kW (80 KM)
Rodzaj napędu - przedni (4x2)
Skrzynia biegów - M5 (manualna)
Rozstaw osi - 3010 mm
Jednostka napędowa – z zapłonem samoczynnym
Rodzaj zabudowy - samochód pożarniczy
Dowód rejestracyjny - ważny do 05.08.2022r.

Pojazd utrzymany w bardzo dobrym stanie technicznym, bez oznak nadmiernego zużycia zespołu przeniesienia mocy oraz innych zespołów mających wpływ na stan techniczny pojazdu.

Cenę wywoławczą ustala się na kwotę 27.500,00 zł brutto.

Wadium ustalono w wysokości 10% ceny wywoławczej. Istnieje możliwość oglądania przedmiotu przetargu pod adresem: OSP Rzewuszyce w dniach od 12 kwietnia 2022r. do 14 kwietnia 2022r. po uprzednim umówieniu się pod numerem telefonu 691 – 775 – 292.

Nabywca we własnym zakresie i na własny koszt zapewni odbiór przedmiotu przetargu.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu w określonej wyżej wysokości najpóźniej do dnia 16 kwietnia 2022r. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu ustnego. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu, zamknięciu lub unieważnieniu przetargu, nie później niż w terminie 7 dni od tego dnia. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia ruchomości. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który wygrał przetarg nie uści w wyznaczonym przez organizatora przetargu terminie w całości ceny nabycia ruchomości.

Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy: 07 8525 0002 0031 0300 0013 0266 Bank Spółdzielczy Włoszczowa.

Komisja przetargowa przed otwarciem przetargu ustnego sprawdza, czy uczestnicy przetargu wnieśli wadium w należytej wysokości.

Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu **20 kwietnia 2022r. o godzinie 11.00** w siedzibie Urzędu Gminy Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12, 29 – 120 Kluczewsko – Sala Konferencyjna (I piętro).

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:

- wpłacenie wadium;
- przedłożenie komisji przetargowej:
 - oryginału dowodu wpłaty wadium;
 - osoba fizyczna – dowód tożsamości;
 - wspólnicy spółki cywilnej – aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, właściwych pełnomocnictw wskazujących osobę uprawnioną do udziału w przetargu w imieniu wspólników, dowodu tożsamości tej osoby;
 - osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, a podlegające rejestracji – aktualny wypis z rejestru sądowego, właściwe pełnomocnictwa, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot;
 - pisemnego oświadczenia w dniu przetargu o zapoznaniu się z warunkami przetargu, określonymi w ogłoszeniu oraz ich przyjęciu bez zastrzeżeń.

W przypadku nie zaskarżenia w ciągu 7 dni od dnia ogłoszenia wyniku przetargu, czynności związanych z jego przeprowadzeniem – uczestnik, który wygrał przetarg zostanie zawiadomiony o terminie zawarcia umowy.

Wójt Gminy Kluczewsko zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny.

Kluczewsko, dnia 05.04.2022r.


Rafał Pałka